REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KIESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (fitulli i projekivendimif): PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE
VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 99 DATE 30.03.2023, “PER MIRATIMIN
E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT Ti RINDERTIMIT NE
NJESINE ADMINISTRATIVE KATUND I RI, OBJEKTET E TE CILEVE JANE
DEMTUAR NGA FATKEQIESIA NATYRORE E TERMETIT Ti DATES 26 NENTOR
2019”, I NDRYSHUAR.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipéris¢, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Aktit Normativ
nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave t€ fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin
nr.97/2019, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e
gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezh&” € ndryshuar, Vendimit
t& Késhillit t& Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive
prioritare, masés s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlergsimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe t& procesit t& rindértimit”, t€ ndryshuar, Urdhérit
té Zévendéskryetarit t& Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér ngritjen e Zyrés s€ Posagme t&
Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s¢ Bujgésise,
Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking¢ Durrés”, i ndryshuar,
Urdhérit t& Zévendéskryetarit t& Bashkisé nr.164, daté 26.05.2020 “Pér ngritjen e komisionit
t& posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit t&
rindértimit” i ndryshuar me urdhérin 222 daté 06.07.2020, Raportit me nr. 14510 prot. dat&
12.12.2024 t&¢ Komisionit t&€ Posacém.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendimy):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posagém, i propozon Késhillit
Bashkiak t& shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t€ vendosé:

1. Miratimi i disa shtesave né Tabelén 3 bashkalidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.
99 daté 30.03.2023, pérsa i pérket listés s& pérfituesve nga programi i procesit t&
rindértimit pér pallatin nr.3 1; Njésia Administrative Katund i Ri, Rruga “Bisht Kamé&z”,
i démtuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, si mé poshte vijon:




GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
SIPAS QE DO
CERTIFIKATES PERFITOHET

Nr. PRONARI

HAXHIRE PILAJ, GEZIM

13 PILAJ, SKENDER PILAJ, 1 1+1
MERSE PILAJ
14 FIJE SELMANI 1 1+1

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t&€ ardhurat e veta, transferta etj):

Fondet nga programe t& procesit t& rindértimit.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posagém.

Impakti social/grupet q€ preken:

HAXHIRE PILAJ, GEZIM PILAJ, SKENDER PILAJ, MERSE PILAJ dhe FIJE SELMANL
A &éshté objekt konsultimi: (PO/JO)

JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh& mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 2 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

<E Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

e._
Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
1 Kryetar Marsida Feshti S M
/ Y (Feoeg

2 Zv/Kryetar Sami Osmani 622/ g/ Aﬁ s / d
3 Sekretar Joniada Musaraj
4 Anétar Dorian Isaj

.f/ fll
5 Anétar Elisabeta Mgtaj  //
6 Anétar Flutura Kasa /

7 Anétér Edlira Shemsi




Anétar Kontjana Kugci

Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KIESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (#itulli i projektvendimit): PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE
ANEKSIN 1 BASHKALIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 37,
DATE 09.05.2022, “PEFR MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA
PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT Nii NJESINE ADMINISTRATIVE
NR.3, PALLATI NR. 32 RRUGA "HYSEN KERTUSHA", I DEMTUAR NGA
FATKEQKSIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019”.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t& Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Shqipérisg, Ligjit nr. 7850 daté 29.07.1994
"Pér Kodin Civil t& Republikés s& Shqipérisé", t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9 daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t&
fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t&¢ Késhillit & Ministrave
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s&
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t€ progesit t& rindértimit”, Vendimit t€ Késhillit & Ministrave
nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga
programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Vendim i Késhillit t&
Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit, miratuar n&
buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t€ banesave individuale”, Vendimit t&
Komisionit Shtetéror t&¢ Rindértimit nr.104 daté 08.07.2022, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020
“P&r ngritjen e komsionit t& posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programet e procesit t& rindértimit”, i ndryshuar, Raportit me nr. 14518 prot. daté 12.12.2024
t& Komisionit t& Posagém miratuar nga kryetari i bashkisg.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projekivendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posagém, i propozon Késhillit
Bashkiak t€ shqyrtojé n& pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosé:

1. Miratimi i njé shtese né Aneksin 1 bashkalidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 37
daté 09.05.2022, pérsa i pérket listés s& pérfituesve pér Pallatin Nr.32 Rruga “Hysen
Kértusha”, né Njésiné Administrative nr.3, i démtuar nga fatkeq€sia natyrore e
térmetit t& datés 26 Néntor 2019 si m& posht€ vijon:

Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www.durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

S



1 GJENDJE STRUKTURA E

1 FAMILJARE APARTAMENTIT
Nr. L PRONARI STPAS " QE DO

: CERTIFIKATES PERFITOHET
36 | JULIAN CELA 2 1+1

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t¢ ardhurat e veta, transferta etj):

Fondet nga programe t& procesit t€ rindértimit.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posacém.

Impakti social/grupet qé preken:
JULIAN CELA

A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh& mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 3 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&

tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi: '

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:
@ Kalimin e projektaktit n& mbledhjen e Késhillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
@ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
e_

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

W 51 ,
1 Kryetar Marsida Feshti ﬁ _9#( %

2 Zv/Kryetar Sami Osmani

3 Sekretar Joniada Musaraj

4 Anétar Dorian Isaj

5 Anétar Elisabeta Mataj

6 Anétar Flutura Kasa I
7 Anétar Edlira Shemsi /

8 Anétar Kontjana Kugi




9

Anétar

Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KIESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (fitulli i projekivendimit): PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE TE
VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATE 26.03.2021, PERSA I
PERKET LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT PER 4 BANESA KOLEKTIVE, L.17, RRUGA "LURA", PALLATET
NR.1&3, DHE RRUGA "AHMET DAKLI", PALLATET NR.15&23, TE DEMTUARA
NGA FATKEQRESIA NATYRORE E TERMETIT T DATES 26 NENTOR 2019” I
NDRYSHUAR.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Aktit Normativ
nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin
nr.97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e
gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés, Tirané dhe Lezh&”t¢ ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive
prioritare, masés s¢ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe t& procesit t& rindértimit”, t&€ ndryshuar, Urdh&rit
t& Zévendéskryetarit t& Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér ngritjen e Zyrés s¢ Posagme t&
Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s&¢ Bujqésise,
Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashkiné Durrés”, i ndryshuar,
Urdhérit t& Zévendéskryetarit t& Bashkisé nr.164, daté 26.05.2020 “Pér ngritjen e komsionit
t& posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit t&
rindértimit” i ndryshuar me urdhérin 222 dat& 06.07.2020, Vendimit t¢ Komisionit Shtetéror t&
Rindértimit nr.104 daté 08.07.2022, Raportit me nr. 14526 Prot., daté 12.12.2024 t&¢ Komisionit
t& Posacém. v

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projekivendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posagém, i propozon Ké&shillit
~ Bashkiak t& shqyrtojé& né pérputhje me aktet ligjore dhe t€ vendosé:

1. Miratimin e disa shtesave né Aneksin 1 bashkalidhur Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak
nr. 32 daté 26.03.2021 “Pér miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i progesit t€
rindértimit pér 4 banesa kolektive, L.17, rruga "Lura", pallatet nr.1&3, dhe rruga
"Ahmet Dakli", pallatet nr.15&23, t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e t€rmetit t&
datés 26 Néntor 20197 i ndryshuar, sipas tabelés si m& poshté vijon:




GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
Nr. PRONARI SIPAS ] Qii DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
115 XHEVAIR BRAJA 3 2+1
116 ARBEN HOXHA 4 2+1
MENTOR HUNDA, YLLKA
117 HUNDA 1 1+1

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t& ardhurat e veta, transferta etj):

Fondet nga programe t& procesit t& rindértimit.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posacém.

Impakti social/grupet qé preken:
XHEVAIR BRAJA, ARBEN HOXHA, MENTOR HUNDA dhe YLLKA HUNDA

A &éshté objekt konsultimi: (PO/JO)

JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodhé mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 4 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shoqérues t&

tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me

shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

/a) Kalimin e projektaktit né mbledhjen e K&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér

b

shqyrtim

Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1

(9%

Kryetar

Zv/Kryetar

Sekretar

Anétar

Anétar

Anétar

Marsida Feshti ﬁ ‘é:

Sami Osmani °~

Joniada Musaraj

Dorian Isaj

Flutura Kasa




7 Anétar Edlira Shemsi

8 Anétar Kontjana Kugi

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRKES
KiESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (titulli i projektvendimit): PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI Nk
VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 16, DATE 21.05.2025 PERSA I PERKET
Z.TLIA TRAJA DHE ZNJ. MERITA TRAJA

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t& Kushtetutés s&¢ Republikés s¢ Shqipéris, t&€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Ligjit
nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s¢ Shqipérise”, Akti Normativ
nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésis€ natyrore”, miratuar me Ligjin
nr. 97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, datg 27.11.2019, “Pér shpalljen e
gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tirang”, t&€ ndryshuar, Vendimit t€
Késhillit t& Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t&€ kategorive
prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t€ procesit & rindértimit” i ndryshuar, Vendimit
t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t&
procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i
ndryshuar, Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 16, dat& 21.05.2025 “Pér miratimin e ndryshimit
t& vendimit nr. 30, daté 26.03.2021 “Pér miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i
procesit t& rindértimit pér Pallatin nr. 1032, Rruga “Aleks Komneni” dhe Pallatin “Kastrati”,
Rruga “Ramadan Veliu” t& démtuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019,
t& ndryshuar, Urdhérit nr. 135, daté 01.03.2021 t& kryetares s€ Bashkis¢ Durrés “Pér ngritjen e
Komisionit t& Shqyrtimit t& Ankesave t& aplikantéve jofitues q¢ nuk jané pérzgjedhur nga
programet e procesit t& rindértimit me nivel démi DS4-DS5%, i ndryshuar.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér ((faré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t€ pérgatitur nga Komisioni i Shqyrtimit t& Ankesave DS4-
DS5, i propozon Késhillit Bashkiak t& shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosé:

1. Miratimin e njé ndryshimi n& Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 16, daté 21.05.2025
pérsa i pérket rikthimit si pérfitues t& z. Ilia Traja dhe znj. Merita Traja, n€ masén e
strukturés sé njésisé sé banimit 1+1, sipas relacionit hartuar nga Komisioni i Shqyrtimit
t& Ankesave DS4-DS5, Bashkia Durrés.

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t& ardhurat e veta, transferta etj):

Fondet nga programe té& procesit t& rindértimit.




Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:
Komisioni i Shqyrtimit t&¢ Ankesave DS4-DS5
Impakti social/grupet qé preken:

z. Ilia Traja dhe znj. Merita Traja

A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh€ mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 5 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t€
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

( 9 Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
(/b-/ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
c-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti 5/ &M

o 1

2 Zv/Kryetar Sami Osmani

3 Sekretar Joniada Musaraj
4 Anétar Dorian Isaj
5 Anétar Elisabeta Mataj
6 Anétar Flutura Kasa 7
/
7 Anétar Edlira Shemsi
8 Anétar Kontjana Kuci

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRKES
KIiESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (¢itulli i projektvendimif): PER MIRATIMIN E LISTES SE
PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT Ni NJESINE
ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "HYSEN MYSHKETA", PALLATI NR. 25.1, I
DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT Ti DATES 26 NENTOR
2019.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr. 7850 daté 29.07.1994
"Pér Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé", t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9 dat¢ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t&
fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s¢
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, Vendimit t€ Késhillit ¢ Ministrave
nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave pér pérfitimet nga
programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Vendim i Késhillit t&
Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit, miratuar né
buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”, Vendimit t&
Komisionit Shtetéror t& Rindértimit nr.104 daté 08.07.2022, Urdhérit nr. 164, dat¢ 01.07.2020
“Pér ngritjen e komsionit t& posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programet e procesit t& rindértimit”, i ndryshuar, t& raportit t& Komisionit t&¢ Posa¢ém miratuar
nga titullari i institucionit me nr. 14506 Prot., daté 12.12.2024.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posagém, i propozon Késhillit
Bashkiak té shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosg:

1. Miratimi i listés s& pérfituesve nga programi i procesit t& rindértimit p&r pallatin
Nr.25.1, Njésia Administrative Nr.3, Rruga “Hysen Myshketa”, i démtuar nga
fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, sipas Aneksit nr.1, pjesé
pérbérése e kétij projektvendimi.

GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
Nr. PRONARI SIPAS ] Qii DO
CERTIFIKATES PERFITOHET




1 PERPARIM RECL VOJSAVA ; "
RECI
2 SOKOL FAMA 5 341
5 JORIDA DOCL LEONARD p "
BOLLO
, | FATMIR FARRUKU, SABRUE . "
FARRUKU
S PRANVERA FERHATL, p "
VANDAN, FERHATI
6 ADEL KORBI 3 211
7 NAXHIJE ISMAILI 1 11
IZET MANJANL NAZE
& _ MANIANI 4 &+l
. AFERDITA RECEKU, GEZIM _ o
RECEKU
10 | PETRIT KONL BAJAME KONI 3 2+1
11 GENTIAN PINA, IRIS PINA 3 21
GENC GJERGIL, ROVENA
12 e L 3 241
13 JURGEN KARATI 1 21
BUJAR PERVIZL, ENERJETA,
14 PERVIZI 4 ]

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t€ ardhurat e veta, transferta etj):

Fonde nga programet e procesit t& rindértimit

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posacém.

Impakti social/grupet qé preken:

PERPARIM RECI, VOJSAVA RECI, SOKOL FAMA, JORIDA DOCIL, LEONARD BOLLO,
FATMIR FARRUKU, SABRIJE FARRUKU, PRANVERA FERHATI, VANDAN,
FERHATI, ADEL KORBI NAXHIE ISMAILI IZET MANJANIL, NAZE MANJANI,
AFERDITA RECEKU, GEZIM RECEKU, PETRIT KONI, BAJAME KONI, GENTIAN
PINA, IRIS PINA, GENC GJERGJI, ROVENA GJERGIJI, JURGEN KARATI, BUJAR
PERVIZI, ENERJETA PERVIZI

A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.




Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh& mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 6 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:

Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:




@ Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér

shqyrtim
@ Miratimin e projekt aktit

c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
e..

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti ﬁﬂw %Q

r
2 Zv/Kryetar Sami Osmani — é

3 Sekretar Joniada Musaraj

4 Anégtar Dorian Isaj
5 Anétar Elisabeta Matgj
6 Anétar Flutura Kasa
r//
7 Anétar Edlira Shemsi
8 Anétar Kontjana Kugi

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRKS
KiSHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (tirulli i projektvendimit): PER MIRATIMIN E LISTES SE
PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESITE
ADMINISTRATIVE NR. 5, 6, SUKTH, MANEZ, ISHEM, RRASHBULL DHE
KATUND I RI BASHKIA DURRES, QF DO Tk PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA
NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr. 7850, daté 29.07.1994
"Pér Kodin Civil t& Republikés sé Shqipérisé", t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t&
fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s&
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Urdhérit nr.
164, daté 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e procesit t& rindértimit”, i ndryshuar, Raportit me nr. 14512 Prot.,
daté 12.12.2024 t& Komisionit t& Posagém miratuar nga kryetari i bashkisé

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisé, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posa¢ém, i propozon Késhillit
Bashkiak té shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t& vendosé:

1. Miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i rindértimit n& Njésité Administrative
nr. 5,6, Sukth, Manéz, Ishém, Rrashbull dhe Katund I Ri, Bashkia Durrés, q¢ do t&
pérfitojné nga programi i procesit t& rindértimit pér banesat individuale t€ démtuara nga
fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, hartuar nga Komisioni i Posa¢ém
sipas anekseve pérkatése, pjesé pérbérése e kétij projektvendimi si mé poshteé:

Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www.durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

v' Aneksi 1, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n& Njésiné¢ Administrative
nr.5”




KONKLUZIONI | _ ZONAE
M| EMER | MBIEMR | AKTEKSPERTIZE | TRANFERIMI STRUKTUR
S T
I | RUDINA | CENGU PRISHIE SPITALLE T

v Aneksi 2, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n& Njésing Administrative nr.6”

v Aneksi 3, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésing Administrative
Sukth”
KONKNIIJUZIO ZONAE STRUKTU SUBJEKTE
Nr. | EMRI | EMRI AKTEKSPER TRzlxwl\??rERI RA PERg]I«:TUE
TIZES
1 | GENCI | RIKA PRISHIJE SPITALLE 2+1 PO
2 PAIEIJ Ld NDOJA PRISHJE SPITALLE 2+1 PO

v' Aneksi 4, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésingé Administrative

Mangz”
Nr KONIIiIfUZIO ZONA E STRUKTU SUBJEKTE
EMRI EMRI AKTEKSPER TR?\/[P;F'I"ERI RA PER;?]IETUE
TIZES
1 | SHPETIM | KALIA PRISHIJE MANEZ 2+1 PO

v’ Aneksi 5, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative

Ishém”
KONKLUZ SUBJEKT
ZONA E
N TONI STRUKTU E
r. EMRI EMRI | | TEKSPE Tl;RIAMNIFT‘E RA PERFITU
RTIZES ESE
1 | ALFRED | BUSHAJ | PRISHUE | SPITALLE|  1il PO
2 | MUHARREM | SHEHU | PRISHJE | MANEZ 241 PO
3 KOL CERRI | PRISHJE | SPITALLE | 1+l PO
4 | KUITIM SALIA | PRISHJE | ISHEM 341 PO

v' Aneksi 6, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Rrashbull”




KONI;IIJUZIO ZONAE | o SU?%EK
Nr.|  EMRI EMRI |\ KTEKSPER TR“NIITERIM TURA | PERFIT
TIZES UESE
PALLATI
PERPARI HYSEN
1 o MULLAJ PRISHJE MYSHCETA 1+1 PO
30

v" Aneksi 7, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative

Katund I Ri”
KONKLUZ SUBJEKT
: ZONA E
TONI STRUKTU E
Nr.| EMRI EMRI |\ ¢TEKSP TIWMI”TERI RA PERFITU
ERTIZES ESE
4 | SHKELQIM | LACI | PRISHJE | SPITALLE 1+1 PO

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t€ ardhurat e veta, transferta etj):

Fonde nga programet e procesit t& rindértimit

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posa¢ém.

Impakti social/grupet qé preken:

Banorét e pérmendur né tabelat mé sipér sipas secilés NJA.
A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)

JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodhé mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 7 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:

Crgdea e (Gozé(uvn’f (7@1/&1@“6&&9&@) /1“77(
/\L%Lﬁ?”‘ Vﬂ/l( [p xor ("te"\ Fa T Fvau‘tst\ a
(?I/lgn"z,:) N ¢ q < el l/ &40 [7( L lc (-Na.H/Lcﬂ g[ué(
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Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

faJ Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
(@ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t€ projektaktit
@ Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

e..
Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike /
1 Kryetar Marsida Feshti gﬁ@“? :
@aﬁ .bf % *9/ 2
. . € (A
2 Zv/Kryetar Sami Osmani —
3 Sekretar Joniada Musaraj
4 Anétar Dorian Isaj
5 Anétar Elisabeta Mat
6 Anétar Flutura Kasa
7 Anétar Edlira Shemsi

8 Anétar Kontjana Kugi




Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (situlli i projektvendimif): PER MIRATIMIN E LISTES SE
TREMBEDHJETE PARAPRAKE Ti 48 FAMILJEVE, Qi KANE HUMBUR
SHTHEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI I DATES 26
NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT
TE ZONAVE TE REJA

Baza ligjore:

Ligji nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9, daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin nr.97/2019,
VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet
nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM nr.904, daté
24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, mas€s s& pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t€ procesit t& rindértimit” i ndryshuar.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

1. Miratimin e listés sé trembédhjeté paraprake t& 48 familjeve, q& kan& humbur sht€pité
individuale si pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019 t€ cilét do t&
pérfitojné nga programi i zhvillimit t€ zonave t€ reja, pasqyruar né aneksin 1,
bashkélidhur kétij projektvendimi si pjesé pérbérése e tij, hartuar nga Komsioni i
Posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet ¢ procesit t&

rindértimi.
ee: I3 STRUKTURA
NR PELESIR EMRI ATESIA MBIEMRI FEBRERIA E ZONAE
ADMINISTRATIVE FAMILIARE BANESES RE
1 ISHEM ANDON VELI ALJASI 5 2+1 SPITALLE
2 ISHEM FESTIM SEFER ALLA 8 2+1 SPITALLE
3 ISHEM MEME SELMAN MICI 5 3+1 ISHEM
4 ISHEM BESIM SULEJMAN BERBERI 1 2+1 SPITALLE
5 ISHEM ALBAN SABRI DYLA 4 2+1 MANEZ
6 ISHEM ILVI XHELAL XHERAHU 4 2+1 SPITALLE
7 KATUND I RI HAXHI KADRI GASHI 2 1+1 SPITALLE
8 KATUND I RI SKENDER MUHAMET THACI 3 2+1 SPITALLE




9 KATUND I RI NDUE GIIN NDOKAJ 1 1+1 SPITALLE
ARBEN GJIN NDOKAJ

10 MANEZ LULZIM IBRAHIM HUSHI S5 2+1 MANEZ
11 MANEZ ARBEN SELIM MENA 4 2+1 MANEZ
12 MANEZ SABAJE XHEMALI HOXHA 2 1+1 MANEZ
13 MANEZ SAHIT KASEM KOCI 4 2+1 MANEZ
14 R1 MUHARREM | HAIDAR ZALLA 3 2+1 SPITALLE
15 R1 ARJOLA YLLI XHARO 4 2+1 SPITALLE
16 R1 GENTIANA LLAZAR TASHI 2 1+1 SPITALLE
17 R1 RITA BRAHIM VEZI 3 2+1 SPITALLE
18 R2 RABIJE FEZULLA IBRO 2 1+1 SPITALLE
19 R2 FATMIR SHABAN ALI-BEU 5 2+1 SPITALLE
20 R2 MIMOZA PETRAQ MELE 4 2+1 SPITALLE
21 R2 FAHRIJE HAXHI KUCI 1 1+1 SPITALLE
22 R2 ALFRED HAMDI XEKA 1 1+1 SPITALLE
23 R4 KACI GJIN CUPI 4 2+1 SPITALLE
24 R4 AHMET RAMAN XHURXHI 2 2+1 SPITALLE
25 R5 SHPRESA RAMAZAN KIPTIU 1 1+1 SPITALLE
26 R5 DALIP IDRIZ HAKU 3 2+1 SPITALLE
27 R5 RUSE IBISH HARUNI 3 2+1 SPITALLE
28 R5 MIMOZA IBRAIM ZOTKAJ 4 2+1 SPITALLE
29 R5 MIRELA REXHEP TOSHI 4 2+1 SPITALLE
30 R6 RUFAT XHELAL XHAVA 4 2+1 SPITALLE
31 R6 NIKOLL KOL PJETRI 3 2+1 SPITALLE
32 R6 EDMIR REXH ALIAJ 6 2+1 SPITALLE
33 R6 FIDAJET CEN BRECANI 5 2+1 SPITALLE
34 R6 HAMIT RRUZHDI TAFCIU 1 1+1 SPITALLE
35 RRASHBULL ESAT BEJDO XHANARI 2 1+1 SPITALLE
36 RRASHBULL SAID DALIP TUSHA 1 1+1 SPITALLE
37 RRASHBULL RAIMOND IBRAHIM BARDHI 1 1+1 SPITALLE
38 SUKTH ROZE JAK MOLLA 4 2+1 SPITALLE
39 SUKTH SHPETIM FASLLI TAVANI 4 2+1 SPITALLE
40 SUKTH KADRI SULEJMAN LILA 2 1+1 SPITALLE
41 SUKTH ERVALD SHPETIM ISA 5 2+1 SPITALLE
42 SUKTH YMER AHMET GJONKU 2 1+1 SPITALLE
43 SUKTH NURI ARIF TERSHALLA 5 2+1 SPITALLE
44 SUKTH NAMIK BASRI BUNCI 4 2+1 SPITALLE
45 SUKTH PETRIT SADIK BIBA 5 2+1 SPITALLE
46 SUKTH SHKELQIM HAKI CERRI 7 2+1 SPITALLE
47 SUKTH ILIR MANE CAUSHI 5 2+1 SPITALLE
48 SUKTH NEZIR TAHIR LALA 6 2+1 SPITALLE

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (té ardhurat e veta, transferta etj):

Fonde nga programet e procesit t€ rindértimit.




Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posagcém.

Impakti social/grupet ¢ preken:

Personat sipas tabelés mé sipér sipas secilés NJA.

A &shté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh& mé date
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 8 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

Kalimin e projektaktit n& mbledhjen e K&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
"'@ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
e-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti gW

(dh
2 Zv/Kryetar Sami Osmani ~— €b

3 Sekretar Joniada Musaraj

4 Anétar Dorian Isaj

5 Anétar Elisabeta Métaj
6 Anétar Flutura Kasa

7 Anétar Edlira Shemsi
8 Anétar Kontjana Kug¢i

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
- KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (¢itulli i projektvendimif): PER MIRATIMIN E NJi NDRYSHIMI NE
VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 16, DATE 21.05.2025 PERSA I PERKET
ZNJ. DAJANA LUMI, Z. LIRIM MURRJA DHE Z. MENTOR MUJA

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, e Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligji nr.45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Ligjit
nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, Akti Normativ
nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin
nr. 97/2019, Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen e
giendjes sé& fatkeqésisé natyrore né garqet Durrés dhe Tirang”, t€ ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive
prioritare, masés s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& procesit t& rindértimit” i ndryshuar, Vendimit
t¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t&
procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i
ndryshuar, Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 16, daté 21.05.2025 “Pér miratimin e ndryshimit
té vendimit nr. 30, daté 26.03.2021 “Pér miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i
procesit t& rindértimit pér Pallatin nr. 1032, Rruga “Aleks Komneni” dhe Pallatin “Kastrati”,
Rruga “Ramadan Veliu” t& démtuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t&€ dat€s 26 néntor 2019,
t& ndryshuar, Urdhérit nr. 135, daté 01.03.2021 t& kryetares s& Bashkis¢ Durrés “Pér ngritjen e
Komisionit t& Shqyrtimit t&¢ Ankesave t& aplikantéve jofitues q& nuk jané pérzgjedhur nga
programet e procesit € rindértimit me nivel démi DS4-DS5”, i ndryshuar.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projekivendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Shqyrtimit t€ Ankesave DS4-
DSS, i propozon Késhillit Bashkiak t€ shqyrtojé n& pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosg:

1. Miratimin e njé& ndryshimi né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 16, dat€ 21.05.2025
pérsa i pérket shpalljes si pérfituese t& znj. Dajana Lumi sipas Vendimit t& Ké&shillit
Bashkiak nr. 76, daté 28.06.2021 dhe sipas relacionit hartuar nga Komisioni i
Shqyrtimit t& Ankesave DS4-DS5, Bashkia Durrés.

2. Miratimin e njé ndryshimi né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 16, dat€ 21.05.2025
pérsa i pérket shpalljes si pérfitues t& z. Lirim Murrja sipas Vendimit t& Késhillit




Bashkiak nr. 30, daté 26.03.2021 dhe sipas relacionit hartuar nga Komisioni i
Shqyrtimit t&€ Ankesave DS4-DS5, Bashkia Durrés.

3. Miratimin e njé ndryshimi né€ Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 16, dat€ 21.05.2025
pérsa i pérket shpalljes si pérfitues t& z. Mentor Muja sipas Vendimit t& Késhillit
Bashkiak nr. 76, daté 28.06.2021 dhe sipas relacionit hartuar nga Komisioni i
Shqyrtimit t&€ Ankesave DS4-DS5, Bashkia Durrés.

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t&€ ardhurat e veta, transferta
etj):

Fonde nga programet e procesit t& rindértimit

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:
Komisioni i Shqyrtimit t&¢ Ankesave DS4-DSS5.

Impakti social/grupet qé preken:

znj. Dajana Lumi, z. Lirim Murtja, z. Mentor Muja.

A &shté objekt konsultimi: (PO/JO)

IO

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodhé& mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 16 t& rendit t& dit&s, relacionin dhe dokumentat shogérues
t& tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

Kalimin e projektaktit n& mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
' shqyrtim
@ Miratimin e projekt aktit
= Refuzimin e miratimit t&€ projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
c-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

5’7
1 Kryetar Marsida Feshti 5 /

2 Zv/Kryetar Sami Osmani —

/9/ Z &g

Sekretar Joniada Musaraj

(V%)

4 Anétar Dorian Isaj

5 Anétar Elisabeta Mafaj

6 Anétar Flutura Kasa




7 Anétar Edlira Shemsi

8 Anétar Kontjana Kugi

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KitSHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (fitulli i projektvendimif): PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE
FAMILJEVE QF PERMBUSHIN KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
BONUSIT TE STREHIMIT, QE DO TE AKORDOHET NGA MINISTRIA E
EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT NE FAVOR TE BASHKISE
DURRIS PER SUBVENCIONIMIN E QIRASK PER VITIN 2025

Baza ligjore:

Ligji Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligji
nr.22/2018, “Pér strehimin social” i ndryshuar, VKM-s& nr. 1093, daté 28.12.2015 “Pér
miratimin e procedurave, kritereve dhe pérparésive pér dhénien e bonusit t& strehimit”, VKM-
sé nr.574, daté 29.08.2012 “Pér pércaktimin e dokumentacionit qé& duhet t€ paraqesé familja
pér t’u strehuar sipas njérit prej programeve sociale t& strehimit dhe t€ afateve e t& procedurave
t& miratimit nga organet e geverisjes vendore”, VKM-sg nr. 814, daté 03.12.2004 “Pér normat
e strehimit pér familjet q& pérfitojné nga programet sociale t& strehimit”, VKM nr. 362, daté
29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies s& suvencionimit t& qirasé pér kategorité q& gé€zojné
pérparési né suvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén
e llogaritjes sé tij”, Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.115 daté 24.12.2024 “Pér miratimin e
Buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2024 dhe programit buxhetor afatmesém 2025-20277,
Shkresa nr.15900 Prot daté 18.12.2024 e Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisg, “Mbi fondet
pér programin e strehimit pér vitin 20257, protokolluar me tonén Nr.15054 Prot daté
26.12.2024.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Strehimit dhe Drejtoria e
Shérbimeve Publike, i propozon Késhillit Bashkiak t& shqyrtojé n& pérputhje me aktet ligjore
dhe t& vendosé:

1. Miratimin e listés emérore hartuar nga Komisioni i Strehimit, t&¢ familjeve q&
pérmbushin kriteret ligjore pér pérfitimin e bonusit € strehimit q& do t& akordohet
nga Ministria e Ekonomisg, Kulturés dhe Inovacionit n& favor t& Bashkis€ Durrés
pér subvencionimin e qirasé pér vitin 2025, sipas listés bashkéngjitur kétij vendimi.

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t€ ardhurat e veta, transferta
etj):




Bonusi strehimit q& do t& akordohet nga Ministria e Ekonomis€, Kulturés dhe Inovacionit né
favor t& Bashkisé Durrés pér subvencionimin e qirasé pér vitin 2025.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:
Komisioni i Strehimit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike.
Impakti social/grupet qé preken:

Lista e banoréve sipas tabelés né excel.

A éshié objekt konsultimi: (PO/JO)

JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodhé mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 18 t& rendit t& dit&s, relacionin dhe dokumentat shogérues
t& tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pé&r sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

Kalimin e projektaktit né mbledhjen e K&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim

Miratimin e projekt aktit

c- Refuzimin e miratimit t&€ projektaktit

d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

e-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti ﬁ% Q W & 5/
Mee ™ D
. /
Sami Osmani -~ é

Sekretar Joniada Musaraj

2 Zv/Kryetar

(V8]

4 Anétar Dorian Isaj P
5 Anétar Elisabeta Mat4j
6 Anétar Flutura Kasa
1
7 Anétar Edlira Shemsi
8 Anétar Kontjana Kugi

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (zitulli i projektvendimif): PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE
FAMILJEVE QF PERMBUSHIN KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
GRANTIT TE MENJEHERSHEM QFE DO TE AKORDOHET NGA MINISTRIA E
EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT NE FAVOR TE BASHKISE
DURRES PER FAMILJET QF PERFITOJNE ULJE TE VLERES SE KONTRATES
PER VITIN 2025

Baza ligjore:

Ligji Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligji nr.
22/2018 “Pér strehimin social”, i ndryshuar, Vendim i ké&shillit t& Ministrave nr. 555 daté&
15.07.2020 “Pér progedurat, kriteret dhe pérparsité pér akordimin e grantit t&€ menjéhershém
pér banesat me kosto t& ulét nga Buxheti i Shtetit”, Vendim i Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.574,
daté 29.08.2012 “Pér pércaktimin e dokumentacionit q&¢ duhet t& paraqes¢ familja pér t’u
strehuar sipas njérit prej programeve sociale t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t&
miratimit nga organet e qeverisjes vendore™.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, sipas listé
sé miratuar nga Komisioni i Strehimit prané Bashkisé Durrés, i propozon Késhillit Bashkiak t&
shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosé:

1. 1. Miratimin e listés emérore hartuar nga Komisioni i Strehimit, t& familjeve g€
pérmbushin kriteret ligjore pér pérfitimin e grantit t&¢ menjéhershém q& do t€
akordohet nga Ministria e Ekonomisg, Kulturés dhe Inovacionit né favor t& bashkis€
Durrés pér familjet q& pérfitojné ulje t& vlerés s& kontratés pér vitin 2025, sipas
listés bashkéngjitur kétij akti.

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t&€ ardhurat e veta, transferta
etj):

Grant i menjéhershém pér banesat me kosto t& ulét nga Buxheti i Shtetit.

Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:
Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Komisioni i Strehimit pran& Bashkisé Durrés .

Impakti social/grupet qé preken:




Festim Fiqret Pjeci, Hanko Rakip Lusha, Myzeje Qani Alizoti, Zahde Abaz Pjeci, Olgert
Myftar Velika, Nurim Memet Boto, Ibrahim Lek& Leka, Mikel Lash Gjeka, Rajmonada Fejzi
Neziri,Ilir Sotir Tatasi, Beqir Rexhep Domi.

A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh€ mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 19 t& rendit t& dit&s, relacionin dhe dokumentat shogérues
t& tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

@ Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
b-) Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t&€ projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
e_

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti 57

2 Zv/Kryetar Sami Osmani

3 Sekretar Joniada Musaraj

4 Anétar Dorian Isaj

5 Anétar Elisabeta Mataj C’/ 0/
6 Anétar ' Flutura Kasa

7 Anétar Edlira Shemsi -

8 Anétar Kontjana Kugi

9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KitSHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (zitulli i projektvendimir): PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VKB-
SE NR. 25, DATE 03.02.2023 , VKB-SE NR. 85, DATE 29.07.2024, VKB-SE NR. 190,
DATE 22.12.2023 PERSA I PERKET NDRYSHIMIT TE LISTAVE EMERORE TE
FAMILJEVE PERFITUESE TE CILET DO PERFITOJNE SI PASOJK E DEMEVE TE
SHKAKTUARA :

NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

Baza ligjore:

Ligji nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore" i ndryshuar; Akti Normativ nr.9, daté
16.12.2019 "Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore" miratuar me Ligjin nr.
97/2019; Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen € gjendjes
s& fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar, VKM nr.904, daté
24.12.2019 "Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s€ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t& procesit t& rindértimit" i ndryshuar, VKM nr. 5, daté& 06.01.2020 “Pé&r pércaktimin
e rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t€ rindértimit dhe
projektet model" i ndryshuar; Urdhéri i Zévéndéskryetarit t& Bashkis€ nr. 108, dat€ 12.03.2020
“Pér ngritjen e Zyrés sé Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rim&k&mbjes
Ekonomike prané Drejtorisé s& Bujgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar.dhe Emergjencave
Civile né Bashkiné Durrés”, i ndryshuar.

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projekivendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posagém, i propozon Késhillit
Bashkiak t& shqyrtojé né pérputhje me aktet ligjore dhe t&€ vendosé:

1. Miratimin e ndryshimit t& Aneksit 1 bashkélidhur Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.
25, daté 03.02.2023 “Pér Miratimin e listés s& trembé&dhjeté paraprake t& 49 familjeve,
qé kané& humbur shtépité individuale si pasojé e shembjes nga Térmeti i datés 26 néntor
2019 t& cilét do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave € reja, duke hequr nga
kjo listé, z. Kadri Gjyli, listuar me nr. 8 n€ aneksin 1.

2. Miratimin e ndryshimit t&¢ Aneksit 1 bashké&lidhur Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.
85, daté 29.07.2024 “Pér Miratimin e listés s& trembé&dhjeté paraprake & 49 familjeve,
qé kan& humbur shtépité individuale si pasojé e shembjes nga Térmeti i datés 26 néntor




2019 t& cilét do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t& reja, duke hequr nga
kjo listé€ z. Muharrem Sula, listuar me nr. 2 n€ aneksin 1.

Miratimin e ndryshimit t& Aneksit 1 bashké&lidhur Vendimit t& K&shillit Bashkiak nr.
85, daté 29.07.2024 “Pér Miratimin e listés s& tremb&dhjeté paraprake t& 49 familjeve,
qé kané& humbur shtépité individuale si pasojé& e shembjes nga Térmeti i datés 26 néntor
2019 té cilét do té pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t& reja, duke hequr nga
kjo listé z.Ervin Sula, listuar me nr. 1 n& aneksin 1.

(8]

4. Miratimin e ndryshimit t&¢ Aneksit 1 bashk&lidhur Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.
190, daté 22.12.2023 “Pér Miratimin e listés s& trembé&dhjeté paraprake t€ 49 familjeve,
g€ kané& humbur shtépité individuale si pasoj& e shembjes nga Térmeti i datés 26 néntor
2019 t& cilét do té& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t& reja, duke hequr nga
kjo listé znj. Mizijen Konduri, Petro Konduri, Eno Konduri, Iva Konduri, listuar me nr.
5 né& aneksin 1.

5. Miratimin e ndryshimit t& Aneksit 1 bashk&lidhur Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak nr.
190, daté 22.12.2023 “Pér Miratimin e listés s& trembédhjeté paraprake t&€ 49 familjeve,
qé kané& humbur shtépité individuale si pasojé e shembjes nga Térmeti i datés 26 néntor
2019 t& cilét do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t€ reja, duke hequr nga
kjo listé z. Sali Kurti, listuar me nr. 1 n&€ aneksin 1.

6. Miratimin e subjekteve pérfitues t& cilét do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t&
zonave té reja, sipas tabelés s&¢ mé&poshtme:

N PRONARI ZONA E RE PER ZHVILLIM | ZONA E RE PER ZHVILLIM
N . E MIRATUAR E NDRYSHUAR
‘ . ; 4 BANESAT KOLEKTIVE
I KADRI GIYLI SPITALLE LAGIIA 17
4 BANESAT KOLEKTIVE
5 .
2 MUHARREM SULA SPITALLE LAGIIA 17
2 4 BANESAT KOLEKTIVE
3 ERVIN SULA SPITALLE LAGIIA 17
ENO KONDURI, IVA
KONDURI, MIZIJEN 5 4 BANESAT KOLEKTIVE
4 KONDURI, PETRO SPELALLE LAGIHIA 17
KONDURI
= — 4 BANESAT KOLEKTIVE
5 SALI KURTI SPITALLE LAGIIA 17

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t€ ardhurat e veta, transferta
etj):

Fonde nga procesi i rindértimit q& pérfitojné nga programi i zhvillimit t&€ zonave t€ reja.
Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posacém .

Impakti social/grupet qé preken:




KADRI GJYLI, MUHARREM SULA, ERVIN SULA, ENO KONDURI, IVA KONDURI,
MIZIJEN KONDURI, PETRO KONDURI, SALI KURTI.

A &shté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodh€ mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 21 t& rendit t&€ dit&s, relacionin dhe dokumentat shogérues
té tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me

shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

@ Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér

=~ shqyrtim
Q Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t& projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
e-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar

2 Zv/Kryetar Sami Osmani —

3 Sekretar Joniada Musaraj
4 Anétar Dorian Isaj

5 Anétar Elisabeta Mat4j
6 Anétar Flutura Kasa

7 Anétar Edlira Shemsi

8 Anétar Kontjana Kuci
9 Anétar Erald Dalipi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike
Daté 17.07.2025

RAPORT VENDIMMARRJEJE

Projekt-vendimin (titulli i projektvendimit): PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE TE
VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 63, DATE 17.03.2023, PERSA I
PERKET LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATI NR.130, RRUGA
“ALEKSANDER GOGA”, I DEMTUAR NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019, I NDRYSHUAR.

Baza ligjore:

Neni 113, pika 2, t&¢ Kushtetut€s s¢ Republikés s€ Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Aktit Normativ
nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésis€ natyrore”, miratuar me ligjin
nr.97/2019, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.750, dat€ 27.11.2019 “Pér shpalljen e
gjendjes sé fatkeqé€sis€ natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezh&”, t€ ndryshuar, Vendimit
t& Késhillit t€ Ministrave nr. 904, dat€ 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive
prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe t& procesit t&€ rindértimit”, t&€ ndryshuar, Urdhérit
té Zévendéskryetarit t&€ Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér ngritjen e Zyrés s¢ Posagme t&
Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rim&kémbjes Ekonomike pran€ Drejtorisé s¢ Bujgésise,
Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking€ Durrés”, i ndryshuar,
Urdhérit t&€ Zévendéskryetarit t& Bashkisé nr.164, dat€ 26.05.2020 “Pér ngritjen e komsionit
t¢ posacém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit t&
rindértimit”, i ndryshuar me urdhérin 222 daté 06.07.2020, Vendimit t& Komisionit Shtetéror
t€¢ Rindértimit nr.104 daté 08.07.2022, Raportit me nr. 14508 Prot., dat€¢ 12.12.2024 t&
Komisionit t&¢ Posagém

Propozimi nga kryetari/késhilltarét/tjetér (Cfaré propozohet né projektvendim):

Kryetari i bashkisg, sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i Posa¢ém, i propozon Késhillit
Bashkiak t& shqyrtojé& né p&rputhje me aktet ligjore dhe t& vendosé:

1. Miratimi i disa shtesave n& Aneksin 1 bashkalidhur Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.
63 daté 17.03.2023, i ndryshuar, pérsa i pérket listés s& pérfituesve pér Pallatin Nr.130
Rruga “Aleksandér Goga”, n& Njésiné Administrative nr.4, i démtuar nga fatkeqésia
natyrore e t€rmetit t& datés 26 Néntor 2019 si mé poshté vijon:




GJENDJE STRUKTURA E
FAMILJARE APARTAMENTIT
SIPAS QE DO
CERTIFIKATES PERFITOHET

Nr. PRONARI

VITO NAKUCI, MARJANTHI
PRIFTI, PAULIN NAKUCI,

s ROZA TUSHI, EDLIRA L i
NAKUCI
24 ALFRED TUSHE 4 21

Analiza Financiare/ Buxheti total/natyra e financimit (t€ ardhurat e veta, transferta etj):

Drejtoria/Sektori pérgjegjés q€ ka pérgatitur materialin:

Komisioni i Posacém.

Impakti social/grupet qé preken:

VITO NAKUCIL, MARJANTHI PRIFTI, PAULIN NAKUCI, ROZA TUSHI, EDLIRA
NAKUCI dhe ALFRED TUSHE

A éshté objekt konsultimi: (PO/JO)
JO.

Komisioni i pérhershém/pérkohshém i Strehimit dhe Shérbimeve Publike, u mblodhé mé daté
17.07.2025, dhe shqyrtoi pikén nr. 1 t& rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shogérues t&
tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:




Pér sa mé& sipér, pas shqyrtimit, t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash, vendosi:

T’i propozojné Késhillit Bashkiak:

‘a-) Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim
¢ b5 Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit t&€ projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
c-

Komisioni i Strehimit dhe Shérbimeve Publike

1 Kryetar Marsida Feshti 5% /‘Z/ W %S[ '

2 Zv/Kryetar Sami Osmani —

3 Sekretar Joniada Musaraj

4 Anétar Dorian Isaj Ve 4
I

5 Anétar Elisabeta Mataj /

6 Anétar Flutura Kasa

7 Anétar Edlira Shemsi %/




8

9

Anétar

Anétar

Kontjana Kugi

Erald Dalipi




